[image: image1.wmf]
Республика Бурятия

Совет депутатов муниципального образования

«Хоринский  район»

	671410,с. Хоринск

ул. Первомайская, д. 41

	     Тел.(8 -30148) 23-219

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         № 4-1/23                              15 сентября 2023 г.
Об избрании Председателя Совета депутатов
муниципального образования «Хоринский район»
седьмого созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Устава муниципального образования «Хоринский район» и статьей 2 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Хоринский район» Совет депутатов VII-го созыва постановляет:
1. Назначить на выборную должность Председателя Совета депутатов муниципального образования «Хоринский район» седьмого созыва – Салдруеву Валентину Резвановну - депутата от 4-хмандатного избирательного округа №3 на постоянной основе.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хоринский район» в сети Интернет по адресу: https://egov-buryatia.ru/horinsk/
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
«Хоринский район»
В.Р. Салдруева